
Platnost od 01.01.2021 
 
 
 
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran: 
 

 avízo 2-4 týdny předem 

 čekání na nakládce / vykládce 4 h zdarma, poté 1 500,- Kč / hodina, 14 000,- Kč den 

 nabídka za předpokladu udělení povolení a dostupnosti trasy bezprostřední místo 
nakládky / vykládky musí být uzpůsobené nadrozměrným přepravám takovéhoto 
druhu (podjezdy mostů, průjezdnost atd.) 

 podléhá podmínkám v povolení a počasí 

 změna rozměrů nebo hmotnosti může být příčinou nárůstu ceny 

 před přepravou nutno doložit výkresy s vyznačeným těžiště 

 speciální pomůcky k naložení nákladu jako například stojany, podpěry , bednění a 
desky nám budou poskytnuty zdarma 

 zboží k přepravě je odesílatelem řádně připraveno a zabaleno tak, aby mohlo být 
rychle a bezpečně naloženo a vyloženo  

 cenová nabídka neobsahuje DPH  

 v ceně nezahrnuto: doprovody BF4, náklady na policejní doprovod, znalecké posudky, 
statické výpočty, dodržení úředních nařízení (což zahrnuje náklady na požadavky 
úřadů ke schválení povolení, jako například křivky zatáček, protokoly trasy), úpravy 
na trase, průzkum trasy 

 z důvodu vysokých dispozičních a plánovacích nákladů jsou v případě̌ zrušení 
objednávky na přepravuúčtovány následující výchozí náklady plus dodatecňé náklady 
(viz nabídka): méně než 96 hodin prěd nakládkou 50% z ceny, méně než 72 hodin 
před nakládkou 75% z ceny, méně než 48 hodin prěd nakládkou 85% z ceny, méně než 
24 hodin prěd nakládkou 100% z ceny 

 veškeré více náklady, poplatky nebo jiné výdaje (například policejní doprovod, úpravy 
na trase nebo statické výpocťy), budou prěfakturované s provizi ve výši 5%, 
minimálně však 15 Euro + DPH 

 
 
 
 


